

Jaworzyna Śląska, 11.03.2011r.

### **Wg rozdzielnika**

#### **dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę szatni na boisku w Piotrowicach” – etap II**

W postępowaniu powyższym złożono zapytania do SIWZ, na które udzielono odpowiedzi jn.

#### **Pytanie nr 1**

„Stolarka okienna – wg opisu w projekcie PCV, w przedmiarze PCV, wg opisu przedmiotu zamówienia aluminiowa. Z jakiego materiału ma być stolarka okienna?”

#### **Odpowiedź:**

Stolarkę okienną należy przyjąć PCV – zgodnie z projektem budowlanym.

#### **Pytanie nr 2**

„Stolarka drzwiowa zewnętrzna – wg przedmiaru PCV, wg opisu przedmiotu zamówienia aluminiowa. Z jakiego materiału ma być stolarka zewnętrzna?”

#### **Odpowiedź:**

Stolarkę drzwiową zewnętrzną należy przyjąć PCV.

#### **Pytanie nr 3**

„Stolarka wewnętrzna – wg projektu typowa drewniana, wg przedmiaru PCV. Z jakiego materiału ma być stolarka wewnętrzna?”

#### **Odpowiedź:**

Stolarkę wewnętrzną należy przyjąć PCV.

#### **Pytanie nr 4**

„W przedmiarze i opisie przedmiotu zamówienia występuje posadzka z wykładzin. Wg opisu w projekcie są tylko posadzki z płytek reszta betonowa. Prosimy o korektę przedmiaru”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem należy przyjąć w szatniach, korytarzu, umywalniach i w pomieszczeniach sędziowskich posadzkę na podłożu betonowym z ułożeniem płytek podłogowych typu GRESS. W pozostałych pomieszczeniach budynku (pomieszczenia gospodarcze – magazyn sprzętu sportowego oraz magazyn sprzętu do utrzymania boiska) przyjąć należy posadzki betonowe zatarte na gładko.

#### **Pytanie nr 5**

„ Czy na posadzkach mokrych oraz na ścianach przy natryskach nie powinna być zastosowana płynna folia wraz z taśmami narożnymi? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem należy zastosować izolację z folii na sucho poziomą.

**Pytanie nr 6**

„ Jeżeli cokol ma być wykończony w inny sposób niż cała pozostała elewacja to prosimy o podanie podstawy wyceny i obmiar.”

**Odpowiedź:**

Cokol należy wykończyć tak jak pozostałą elewację.

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wykonanie szamba trzykomorowego o pojemności 10 m<sup>3</sup> – zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do SIWZ.

W związku z powyższym zmienia się pozycja przedmiaru nr 34 – szambo PCV trzykomorowe 10 000 dm<sup>3</sup> – 1 kpl.

Z poważaniem



Otrzymują:

1. firmy składające zapytania.
2. na stronie [www.jaworzyna.net](http://www.jaworzyna.net) jako załącznik do SIWZ.
3. a/a